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Enerji sektörü her ülke ekonomisinin temel sürücü gücüdür.

Enerji  üretim  ve  kullanım  teknolojilerine  ilişkin  alınacak  yatırım  kararları  ileriye  dönük
değiştirilemez etkiler yaratır.

Yıllardır  mevcut teknolojileri  kullanmak eğiliminde olan ve bu bir hayli  eskimiş  modelde
ısrar eden Türkiye yeni teknolojileri göz ardı ettiğinden sanki alternatifsizmiş gibi hala eski
yönetim  anlayışında  ve  politikalar  da  ısrar  etmektedir.  Fosil  yakıt  ve  enerjinin  savurgan
kullanıldığının farkına varan ve bu yüzden araştırmalar içine girerek yeni teknolojiler üreten
gelişmiş dünyanın aksine ulusal enerji politikası ve yönetimleri geri kalmış Türkiye sorunları
üzerine yeni sorunlar katarak çıkmazlara yönelmektedir.

Sanayileşmiş  ülkeler  geçmişteki  tecrübeleri  sonucunda,  enerjinin  üretim  ve  kullanımında
etkinliği  sağlamak  ve  yenilebilir  enerji  teknolojilerinin  kullanımını  desteklemek  üzere
önlemler almayı öğrendiler.

Özellikle ulusal çıkarların önde tutulduğu ulusal enerji politikaları benimsediler.

Bugün  için  Türkiye’ye  önerilen  ve  dikte  edilen  akaryakıt  ile  doğal  gaza  bağımlılık
seçenekleridir.

Türkiye yerel kirliliğe ve küresel iklim değişikliğine neden olan fosil yakıt teknolojilerinin
kısıtlanmasına dair  ulusal  anlaşmalara yarın zorunda kalacak olmasına rağmen bugün için
değer  vermez,  önemsemez  bir  tutum  içerisindedir.  Tüm  Dünyanın  aksine  fosil  yakıt
teknolojilerine  bunun  alt  yapılarına  örneğin  petrol  ve  doğal  gaz  boru  hatlarına  yatırım
yapmayı önceliği saymaktadır. 

Dünya  yerel  kirliliğe  ve  küresel  iklim  değişikliğine  neden  olan  sera  gazı  emisyonlarını
sınırlandırma  eğiliminde  iken  Türkiye  sera  gazı  emisyonunu  arttıracak  yatırımlarda
bulunmaktadır.

Dünya kişi  başına enerji  kullanmanın fazlalığını  kalkınmanın göstergesi  olarak görmekten
vazgeçmiş,  yapılan  tasarruf,  optimum  ve  verimli  kullanmayı  gelişmişliğe  ölçü  almaya
başlamıştır. Verimli teknolojilere fazla ilgi göstermeyen, yenilenebilir enerji kaynaklarını atıl
tutmakta ısrar eden Türkiye’nin sanayi, konut ve ulaşım sektöründe toplam enerji tüketiminin
%50’sinden fazla enerji tasarrufu potansiyeli bulunmaktadır. 

Bizim mutlaka ulusal enerji politikası benimsememiz gereklidir ve Ulusal Enerji Politiğimizin
şiar’ı ille de yerli kaynaklar ve yenilenebilir enerji kaynakları olmalıdır. Bu anlamda gerekli
yasal düzenlemeler derhal yapılıp ülkemizin önü açılmalı, ufku ötelenmelidir.


